Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

5.1.

5.2.

5.3.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Feststellung der ordnungsmafigen Ladung und der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung des Protokolls Uber den offentlichen Teil der
Sitzung am 11.06.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

EinfUhrung und Begrifung der neuen Schiedsperson, Herrn Kurt

Stolte

Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs

Anlage einer pflegeleichten Sarggemeinschaftsanlage auf dem
Waldfriedhof Poggenhagen

Bekanntgaben

Sachlicher Teil-Flachennutzungsplan "Windenergie" der Stadt
Neustadt a. Rbge. )
- Frihzeitige Beteiligung der Offentlichkeit und der Behorden

REK-Erstellung nach Leader
- Beschlussfassung
- Arbeitsprogramm und Zeitplan

Nahverkehrsplan 2014 fir die Region Hannover
- Beteiligung der Stadt Neustadt a. Rbge. im
Aufstellungsverfahren

Integriertes stadtebauliches Entwicklungskonzept (ISEK)
Neustadt a. Rbge.
- Sachstandsbericht

Datenschutz in der Bauleitplanung
- Veroffentlichung von personenbezogenen Daten im
Bilrgerinformationssystem

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/057
2014/057/1
2014/057/2
2014/057/3

2014/132

2014/140/1

2014/201

2014/204

2014/215

2014/222
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